subsemnaţii,Sergiu Hamitchi reprezentanţi ai ofertantului __ Danstar Evolution SRL_                       

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm  lucrari de Lucrări de reparație la Grădinița nr. 34 

Pretul fara TVA-80 000.00 lei (optzeci mii lei) 

Suma cu TVA-96 000.00 lei(nouazeci si sase mii lei) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 zile lucratoare lucratore